
 

Prot. N. 985/VI.2        Trevignano, 12-02-2022 

                                          AGLI ATTI 

                                          AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI CV PERVENUTI A SEGUITO 

DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER COLLAUDATORE: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-392 

CUP H39J21007980006 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica Decreto n.129/2018; 

VISTO l’avviso interno prot. n° 659/VI.2 del 28-01-2022; 

RILEVATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

Apposita Commissione così composta: 

      

- Dirigente scolastica Dott.ssa Aiello Santa 

- Dott.ssa Lambiasi Bernardina – Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

- Sig.ra Carlesso Monica – assistente amministrativa 

La commissione è convocata  martedi  15 febbraio  alle ore 10,30 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Aiello Santa 

                                                                                                                                                                                        (firmato digitalmente) 

 


		2022-02-16T14:14:29+0100




